Зачислить с «____»__________20__ г.

                                                                                             Директор: ________ Н.А. Ференчук
                                                                                                                         ___.___  20___г.

	Директору МБОУ «Свапущенская  ООШ»

Ференчук  Н.А.
__________________________________________

проживающ____   по     адресу________________

_______________________________________
зарегистрированной (-ого) по адресу:

___________________________________________                                                                                              телефон:____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е.
Прошу принять моего сына  (дочь)  _________________________________________________

(ФИО  ребенка полностью)

_______________________________________________________________________________________

Дата рождения ребенка: «______» ___________________ 20____ г.

Место рождения ребенка: ________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

 на  обучение по программам  общего, основного общего образования  в 1 класс школы.

 Где воспитывался до поступления в 1 класс ________________________________________________
С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми учреждением, с правилами внутреннего распорядка для обучающихся ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять.
Даю согласие МБОУ «Свапущенская ООШ» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

На основании ст. 14 п. 6, ст. 44 п. 3 п. п. 1 Федерального закона от 29.12.2012 No273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»  прошу  организовать для моего ребёнка изучение родного языка_________________________. Языком образования выбираю _____________________________
Сведения о родителях (законных представителях)
Ф.И.О. отца____________________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________
должность ___________________________________________________________________________
телефон________________________________________________________________________
Ф.И.О. матери__________________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________
должность ___________________________________________________________________________
телефон________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Копию паспорта одного из родителей (законных представителей)

2. Копию свидетельства о рождении.

3. Свидетельство о регистрации по месту жительства.
Для иностранных граждан:

1. Копию документа подтверждающего родство заявителя (законного представителя)

2. Копию документа, подтверждающего право заявителя на пребывание в РФ

Дополнительно, по своему усмотрению, прилагаю также:

1. _______________________________________________________________________________
2. _______________________________________________________________________________
________________________     /____________________/

           (подпись заявителя)                                              (расшифровка подписи)
«___»______________ 20___ г.